
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 17 de agosto de 2018 Ano IX - Edição nº 01095 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEE147438B76D1E2F02047A6056FDCCC



sexta-feira, 17 de agosto de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº. 057/2018.

• PORTARIA Nº 85, DE 17 DE AGOSTO DE 2018.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO  CARTAS CONVITE Nº 011/2018 E 012/2018.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEE147438B76D1E2F02047A6056FDCCC



sexta-feira, 17 de agosto de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
DISPENSA Nº. 057/2018.  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMPRA DE MATERIAIS PARA FISIOTERAPIA EM 
CARATER DE URGENCIA, ATRAVES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
CONTRATADO: CASA DO HOSPITAL PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES 
LTDA-MECNPJ: 05.891.600/0001-00 VALOR: R$ 3.429,00 (TRES MIL 
QUATROCENTOS E VINTE E NOVE REAIS)  AMPARO LEGAL: ART. 24, INCISO II 
DA LEI 8.666/93. REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. 
CONSIDERANDO O PARECER DA ASSESSORIA JURÍDICA, RATIFICO A 
DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA O OBJETO ACIMA MENCIONADO. CORAÇÃO 
DE MARIA, 15 DE AGOSTO DE 2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 
 
HOMOLOGO E ADJUDICO O PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 057/2018, COM VISTAS AQUISIÇÃO DE COMPRA DE MATERIAIS 
PARA FISIOTERAPIA EM CARATER DE URGENCIA, ATRAVES DO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAUDE.  CNPJ: 05.891.600/0001-00  CORAÇÃO DE MARIA,  15 DE 
AGOSTO DE 2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F260DE469503CDA952B031647698FBE4

sexta-feira, 17 de agosto de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 17 de agosto de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

           
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

 

  

 

PORTARIA Nº 85, DE 17 DE AGOSTO DE 2018. 

 

                                                              EXONERA A PEDIDO, SERVIDOR MUNICIPAL.     

                                          

 O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  CORAÇÃO  DE  MARIA,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas 
atribuições legais e de conformidade com Lei Orgânica Municipal, Capitulo III, Seção IV,  do 
artigo 84 ‐ inciso V; 
 

RESOLVE:  

 

 Art.  º.  Exonerar  a  pedido,  o  Servidor  Público  Municipal  o  Sr.  Murilo  Carvalho  de  Souza 
Vieira, portador do RG nº 1317147081, SSP‐BA,  inscrito no CPF: 030.243.955‐20, ocupante 
do  cargo  de  Assistente  Administrativo,  matriculam  nº  2212536,  lotado  na  Secretaria 
Municipal de Saúde. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 17 de agosto de 2018.  

 

 

EDMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 
 

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44F3EAE6F15E068104A2693DD4CB6905

sexta-feira, 17 de agosto de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 17 de agosto de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEE147438B76D1E2F02047A6056FDCCC



sexta-feira, 17 de agosto de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEE147438B76D1E2F02047A6056FDCCC



sexta-feira, 17 de agosto de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEE147438B76D1E2F02047A6056FDCCC


		2018-08-17T14:26:41-0300




